PORTARIA Nº. 25 de 11 Agosto de 2020.

Institui o coordenador do Centro de Pesquisa

Documentação e Memória do Colégio de

Aplicação.

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e

atendendo ao Princípio da Publicidade (art. 37 da CF) conforme recomendação do

Ministério Público Federal.

Art. 1º Instituir o Prof. Dr. Joaquim Tavares da Conceição como coordenador

do Centro de Pesquisa Documentação e Memória do Colégio de Aplicação

(CEMDAP);

Art. 2. Esta Portaria retroage a data de 30 de março de 2016,  e entra em

vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE